

---

## Servicii reparare și întreținere termopane cf. oferta

I.D.: 62612791

---

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 25.442,10 RON - 25.442,10 RON

---

Descriere: Servicii reparare și întreținere termopane cf. oferta "Nr. crt." Denumire produse/servicii UM  
Cantitate "Pret Unitar " VALOARE -RON- -RON- 0 1 3 4 5 1 reparatii usi pvc cu inlocuire  
elemente de feronerie buc 18 180.32 3,245.76 2 reparatii ferestre pvc cu inlocuire  
elemente de feronerie buc 22 125.6 2,763.20 3 inlocuire sticla sparta mp 21 205 4,305.00 4  
inlocuire panel pvc deteriorat mp 42.3 120.32 5,089.54 5 inlocuire garnitura canat batant si  
oscilobatant ml 400 4.62 1,848.00 6 reglaj usi si ferestre buc 42 65 2,730.00 7 restaurarea  
geometriei cercevelei - distorsiuni severe, cu dezumflarea si inlocuirea captuselilor conform  
parametrilor geamului termopan buc 25 150 3,750.00 8 etansarea imbinarilor conexiunilor  
inamovibile din interiorul si exteriorul incaperilor buc 18 95.03361345 1,710.61 25,442.10

---